
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.08.2022 №A-2081

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тарасова 
Валерия

Бреславская 
Светлана 
Константиновна

Утро 3 место ДП-2081-
86201

2 Кураксин 
Назар

Воротникова 
Ирина 
Георгиевна

"Умеют думать звери?" 1 место ДП-2081-
86611

3 Степанов 
Лев

Нагорная 
Светлана 
Николаевна

"Какого цвета Лето?" 2 место ДП-2081-
86683

4 Попугаева 
Арина

Гришина 
Марина 
Викторовна

На морском дне" 1 место ДП-2081-
86774

5 Аскерова 
Хаваханым

Зинаида 
Николаевна 
Шершнева

"БУДУ РОДИНЕ СЛУЖИТЬ" 1 место ДП-2081-
86850

6 Миронов 
Михаил

Миронова 
Наталья 
Анатольевна

"Бурвтино" 1 место ДП-2081-
86919

7 Кудаисов 
Виктор

Новодворцева 
Мира Раифовна "Грибы-грибочки" 1 место ДП-2081-

86960

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


